
 

 
 
 
 

Poslední volná místa na pobytovém táboře   
v termínu 15. - 21. července 2024 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

       
 
 

 

 
 
 

 

Není pohádka jako pohádka, není princ jako princ. Tenhle je skutečně jen jeden – Malý princ 

Antoina de Saint-Exupéryho, kouzelná bytost, přichází na naši zemi ze vzdálených vesmírných 

světů, aby se kdesi v poušti setkal s autorem našeho příběhu a zjevil mu tajemství  

své podivuhodné životní pouti. Jestli se i nám podaří, se s ním setkat,  

záleží na naší odvaze, dovednostech a především touze zažít něco nového. 

Místo - RS Kopánky – Lopeník – Bíle Karpaty  

Cena - 6.300,- Kč 
Ubytování - 5 lůžkové chaty s vlastním WC a sprchou  

Pokud máte zájem, přihlaste se! 
Další informace poskytne: 

Martina Dörrová hlavní vedoucí tábora   
martina.dorrova @ddmsikula.cz, telefon :  605 203 064 

 

     
                      


